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  Spielbericht  
  

  II. Landesliga
Dreiband Gruppe

1 

Spiel Nr.:   
  BVNR_225

  225 

Datum:   
  17.09.2022 

  
  Heimmannschaft  

  BSC Merzenich II 

 
  Match-Punkte 

  2 : 0

  
  Gastmannschaft  

  BG RW Krefeld IV 
Name
Vorna
me

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

Part.Pk
t.

Name
Vorname

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

  
  E  
 
Roßb
roich
 
Norb
ert

  
  23 

  
  51 

 
0,450

 2  0 : 2    Lempfert
 Detlef

  
  25 

  
  51 

 
0,490

 4

  
  E  
 
Niese
n
 
Heinz

  
  25 

  
  41 

 
0,609

 2  2 : 0    Wernicke
(E)
 Dieter

  
  19 

  
  41 

 
0,463

 4

  
  E  
 
Baum
bach
 
Danie
l

  
  25 

  
  50 

 
0,500

 3  2 : 0    Laermann
(E)
 Helmut

  
  13 

  
  50 

 
0,260

 2

  
  E  

  
  25 

  
  60 

 
0,416

 3  2 : 0    Funk (E)
 Michael

  
  14 

  
  60 

 
0,233

 1

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Spielbericht BVNR_225 / II. Landesliga Dreiband Gruppe 1 / 17.09.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Sonntag, 18. September 2022 11:28

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1024

 Titze
(E)
 Katja
Gesamt
ergebni

s

 98  202  0,485  6 : 2 Gesamtergebnis  71  202  0,351

  
  Bemerkungen:  

  Alle beteiligten Personen stimmen der
Veröffentlichung der Daten zu 

  
  Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:  

  Heimmannschaft:   
     

Gastmannschaft:   
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